

Wojewódzki Szpital Podkarpacki
im. Jana Pawła II w Krośnie
38-400 Krosno, ul. Korczyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
Tel. 13-43-78-215, 13-43-78-497
NIP 684-21-20-222, Regon 000308620

Krosno, dnia 17.04.2013

**Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)**

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą produktów leczniczych różnych i materiałów medycznych
nr postępowania EZ/215/25/2013**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 poz. 25 Multimed N4-550E inj. 1000ml w związku z tym, iż opakowanie handlowe to 6 worków wyraża zgodę na przeliczenie i zaofiarowanie w zaokrągleniu w górę – 9 opakowań x 6 worków?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaofiarowanie w pakiecie nr 1 poz. 34 Rp Glucosum 50g w ilości 2 kg (40 op.) oraz dodanie do pakietu 1 poz. 35 Rp Glucosum 1000g w ilości – 48 kg (48 op.)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

UWAGA!!

Wobec udzielonych wyjaśnień na zapytania Wykonawców należy indywidualnie uwzględnić zmiany w ofercie w tym w formularzu cenowym i przedmiotu zamówienia.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Małgorzata Tymcio

Joanna Mendocha

DZIAŁ ZAMÓWIENI
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
ST. INSPEKTOR

KIEROWNIK APTEKI
Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie
Dorotnika Jasiewska-Marosz
mgr farmacji

M. Frydry